Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que por meio do setor competente,

informe a esta Casa de Leis quais as vantagens de se ceder prédios públicos e locais de lazer e

esporte de uso dos cidadãos contribuintes para a realização de jogos dos universitários, e

também:

1. Cópia do contrato com os organizadores do evento;

2. Se houve caução, enviar cópia;

3. Se houve alguma depredação de patrimônio público, enviar relatório;

4. Relação e comprovantes das benfeitorias que os organizadores se

comprometeram a fazer na cidade, caso haja;

5. Se os 12 (doze) seguranças que trabalharam no evento são servidores

públicos, se foram pagos pela prefeitura ou se foram pagos pelos organizadores do evento?

6. Quem autorizou a entrada do caminhão pipa do SAAET no Poli Esportivo

“Dori Parise”, para dar banho nos participantes do evento?

Existe também a perturbação da ordem e do sossego público, pois essas pessoas

ficam 24 horas fazendo algazarra por toda cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 08 de outubro de 2018.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0212/2018

Recebido em 08/10/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
08/10/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..